Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района города Рязани

РЕШЕНИЕ
«17» марта 2023 г.                                                                                                               № 58/143
О численном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 946-993, 1026
Октябрьского района г. Рязани

           Руководствуясь пунктами 1, 3 статьи 27  Федерального закона от 12.06.2002 года        № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях формирования участковых избирательных комиссий для обеспечения процесса голосования избирателей, участников референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума на избирательных участках, участках референдума, образованных сроком на 5 лет, территориальная избирательная комиссия Октябрьского района г. Рязани

РЕШИЛА:
1. Определить число членов участковых избирательных комиссий в зависимости от числа избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории соответствующего избирательного участка, в следующем количестве:

- до 1001 избирателей – 8 членов участковой комиссии

- от 1001 до 2001 избирателя – 11 членов участковой комиссии;

- более 2000 избирателей – 12 членов участковой комиссии.

2. Количество членов УИК с правом решающего голоса конкретно для каждого избирательного участка утвердить в соответствии с таблицей:

	№ УИК
	Количество членов УИК

с правом решающего голоса

	946
	8

	947,948,954,957,987,988,989,990,991
	11

	949,950,951,952,953,955,956,958,959,960,961,962,963,964,965,966,967,968,969,970,971,972,973,974,975,976,977,978,979,980,981,982,983,984,985,986,992,993,1026
	12

3. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Рязанской области.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Октябрьского района г. Рязани.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии           Е.А. Журавлёву.
Председатель ТИК

Октябрьского района города Рязани                                                       Е.Ю. Кириченко
Секретарь ТИК

Октябрьского района города Рязани                                                        Е.А. Журавлёва